
WÓJT GMINY ŁĘCZYCE
ul.Długa 49 

84-21 3 ŁĘCZYCE

ZARZĄDZENIE NR 0050.67.2018
WÓJTA GMINY ŁĘCZYCE

z dnia 31.07.2018r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Wójta Gminy Łęczyce nr 0050.50.2018r. z dnia 03 lipca 2018r. w 
sprawie określenia wysokości środków funduszu sołeckiego na rok 2019 przypadających na 

poszczególne sołectwa oraz sposobu wnioskowania przedsięwzięć wskazanych do wykonania w 
ramach funduszu sołeckiego

Na podstawie art. 30 i 31 ustawy z dnia 08 marca o samorządzie gminnym (tj. z 2018r., poz. 994 ze 
zm.), art. 3 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 lutego 2014r. o funduszu sołeckim (Dz. U. z 2014r., poz. 301 
ze zm.) oraz uchwały Rady Gminy Łęczyce Nr VI/14/2015 Rady Gminy Łęczyce z dnia 23 lutego 2015r. 
w sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy środków stanowiących fundusz 
sołecki, zarządzam, co następuje:

§ 1

Zmienia się § 1 Zarządzenia Wójta Gminy Łęczyce nr 0050.67.2018r. z dnia 03 lipca 2018r. w sprawie 
określenia wysokości środków funduszu sołeckiego na rok 2019 przypadających na poszczególne 
sołectwa oraz sposobu wnioskowania przedsięwzięć wskazanych do wykonania w ramach funduszu 
sołeckiego, który przyjmuje brzmienie:
Wysokość środków stanowiących fundusz sołecki na 2019 r. wg poniższego wyliczenia wynosi 
odpowiednio:

Kb (kwota bazowa)= dochody bieżące (wykonane dochody bieżące za 2017 r.)
liczba mieszkańców gminy (stan na 31.12.2017 r. wg danych GUS)

Kb=
59293667,72

12035 = 4 926,77 zł

Nazwa Sołectwa
Liczba mieszkańców (Lm) 

wg stanu na dzień 
30.06.2018 r.

Wysokość środków 
przeznaczonych w ramach 

funduszu sołeckiego F1 (w zł)

F = ( 2 + —^-|x Kh, 
t iooJ b

Bożepole Małe 503 34 635,19 zł
Bożepole Wielkie 2036 49 267,69 zł
Brzeźno Lęborskie 861 49 267,69 zł
Chmieleniec 185 18 968,06 zł
Chrzanowo 204 19 904,15 zł
Dąbrowa Brzezieńska 79 13 745,69 zł
Dzięcielec 315 25 372,86 zł
Kaczkowo 339 26 555,29 zł
Kisewo 156 17 539,30 zł
Łęczyce 1957 49 267,69 zł
Łęczyn 45 12 070,58 zł
Łówcz Górny 117 15 617,86 zł
Nawcz 268 23 057,28 zł
Rozłazino 1143 49 267,69 zł
Strzebielino 821 49 267,69 zł
Strzebielino Osiedle 2319 49 267,69 zł
Strzelęcino---------------------- 144 16 948,09 zł
1 Wysokość środków przeznaczonych na dane sołectwo, jednak nie więcej niż dziesięciokrotność Kb

Strona 1
Sporządził(a): Banasiak Damian



Swietlino 261 22 712,41 zł
Wysokie 211 20 249,02 zł

Razem 11 964 562 981,92 zł

§2

Pozostałe zapisy pozostawia się bez zmian.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Strona 2
Sporządził(a): Banasiak Damian


